107.

q̄ sensus, delecto mulieris. Ne potē si cogitātur
exemplū ut cōplere decūl in quo notat̄

X̄ bonus sumus dō. Habeat & archā
testimonii. ut in lege. dī meditē die
aenōcte. & memoria eius archa & bibliote
ci efficiat̄ libroy dī. quia & p̄f̄ha beato
dicit eos qui memoria tenent mandata ei
ut faciant ea. Sit & urna māne reposita.
intell̄ ubi dī subtilis & dulcis. sit & ur
ga aaron. doctrina sacerdotalis. & florida
seuentas discipline. Podere. uirtus cas
tis. humerale. fulgor opūm. Rationa
le quadro lapidum ordine distinctū. ser
mo eūḡlii quadruplicat̄ ueritate fidē
& manifestatione trinitatis. habet pūc
da contexta. ut cor. & sp̄u. s. sit. & co. 10. p.
Reddens iniquitatē patrū. in filios. us
int. &. iii. ḡ. Aliqui in nobis patrē cē
dūnt leue punc̄ sensuū. s. prūm mot̄
suggestionis ut cogitationis. filii ū. si co
gestione concepis peccati. in quo notat̄.
consensus uiri. siue patratio peccati.
In ep̄potē autem. si non solū feceris. s. & i
co gl̄ensis. & hec ē. iii. generatio non qd
.iii. p̄cesserit. s. iii. dī. quia. ū. loco
a p̄mo motu qui ē. quasip̄t̄. enumerat̄.
Us ḡ primū. & secundū stimulū cogitatio
nis quos ḡei p̄pat̄is uocant. sine quib;
nullus hominū ēē pot̄. non pum̄ce et̄
naliter. s. cogitata facere quis decreue
rit & fecerit corrigē noluerit. que vs.
sunt mortalia peccā. i. iii. &. iii. gene
rino. Non ē ignorāndū. peccati duob;
modis in aliquo ēē dīc & tūsire. scit
actu & reatu. Actu ē in aliquo. dum ip
sum quod peccāt̄ ē. ut actio ut uolum
tas in peccante ē. Reatu ū cum p̄ co
sue transierit. siue assit. mens homi
nis polluta ē & corrupta. totusq; homo
suplicius obligatus eremus. Nec umq; vs
& caritatem n̄ h̄t̄.

ē in aliquo peccāt̄ actu p̄t̄ originales
quim sit & itatu. s; est reatu interdum.
post qm̄ tūsicerit actu. Reatus autē mul
tiplicit accipit̄. scit. p̄ culpa. p̄ pena. p̄
obligatione pene temporat̄. ut eternae.
Si enim mortale ē. obligat nos p̄mis eternis.
siuiale obligat nos p̄mis tempore
bus. Duo sunt peccati ḡna. mortale scit
& ueniale. Mortale ē p̄quod homo mor
tem eternā meret̄. Crimen enī ut ait
augustinū ē. quod ē dignū accusatione
& damnatione. Veniale ē aut̄ qd ho
minē usq; in reatu p̄petue mortis non
grat. ueruptū penam n̄ meret̄. s;
facile indulget̄.

Omne quod non ē ex fide. peccāt̄ ē.
Qd augustinū in sentencie p̄p̄si exponē
ait. Omnis infideliū uita. peccāt̄ est.
& nihil bonū ē. sine summo bono.
Ubi de ē agitatio ueritatis. falsa uirt̄
ē etiam in optimis morib; Et iacobus
in ep̄la sua. Qui offendit in uno. fac
tus omnium reus. Qui ḡ fidē & cari
tatem non h̄t̄. omnis ei actio peccati
ē. quia ad karitatē non refert̄. Quod
enī ad karitatē non refert̄. ut aug. ait.
non fit quemadmodū fieri oportet.
iōq; malum ē. Nonq; mandata custo
dit qui caritate caret. quia sine cari
tate nullum mandatū custodit̄.
Unde augustinus sup̄ ep̄lam ad gala
tas ait. Custoditionem legis dicit a
postolus non occidē. non mechari. &
alia h̄t̄ū ab bonos mores p̄tinentia.
que nisi caritate & fide impleri non
possunt. Nullū ḡ imple mandatū
nullū q; opus bonum facit. qui fidē
& caritatem n̄ h̄t̄. Impossibile ēēnū